2019年 5月 27日

 各    位

会社名：          株式会社ジョイフル

代表者名：        代表取締役社長      穴見 くるみ

（コード番号 9942 福証）

問合わせ先責任者：常務取締役管理本部長 小野 哲矢

（電話：097-551-7131）

公開買付けに準じる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

株式会社ジョイフルは 2019 年 5 月 27 日に、穴見保雄氏から下記の通り当社株式を取得する旨の通知を受

けました。

本株式取得は、議決権ベースで 5％以上の取得となり、金融商品取引法施行令第 31 条に規定する「公開買

付けに準じる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記の通りお知らせいたします。

本資料は、穴見保雄氏（株式の取得者）が株式会社ジョイフル（買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、

金融商品取引法施行令第 30条第１項第 4号に基づいて公表を行うものです。

                                     記

１. 銘柄コード         9942

２. 銘柄名           株式会社ジョイフル

３. 取得株式数        2,025,536株

                  （議決権総数に対する比率については、2019年 2月 28日現在の議決権総数

294,357個を基準に計算しております）

４．株式取得日         2019年 5月 27日（予定）

５．発行済み株式総数に   6.34%

  対する割合

以   上